
 

Boletim Administrativo Interno 
Secretaria de Estado de Obras e Infraestrutura do 

Distrito Federal 
 

EDIÇÃO Nº 04/2020 BRASÍLIA – DF, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

Processo SEI-GDF Nº 00110-00002356/2019-12                                                                               
1 

ATOS DO GABINETE_________________________________________________________________________________ 

PORTARIA INTERNA Nº 05, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe 
confere o inciso XI, do artigo 1º, do Decreto nº 39.133, de 15 de junho de 2018, bem como o previsto no parágrafo § 
1º, do artigo 14, da Portaria Interna nº 01, de 20 de agosto de 2019, RESOLVE: 

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Permanente de Implementação e Monitoramento do Ponto Eletrônico, 
instituída pela Portaria Interna nº 2, de 27 de agosto de 2019, e alterada pela Portaria Interna nº 3, de 05 de novembro 
de 2019, publicadas no Boletim Administrativo Interno da Secretaria de Estado de Obras e Infraestrutura do Distrito 
Federal, edição nº 03/2019 Brasília - DF, de 29 de agosto de 2019, e Edição nº 05/2019 Brasília - DF, de 06 de 
novembro de 2019, respectivamente, para: 

I - Destituir ANDRÉ FELIPE RODRIGUES DE SOUSA, matrícula nº 275.980-2; 

II - Designar LILIANE MAZZARO DE ALMEIDA, matrícula nº 273.521-0. 

Art. 2º A referida Comissão Permanente passa a ser composta pelos seguintes membros: 

I - LUIZ CLÁUDIO VARTULI DA SILVA, matrícula nº 277.574-3; 

II - LILIANE MAZZARO DE ALMEIDA, matrícula nº 273.521-0; 

III - CAROLINE NUNES DE NORONHA, matrícula nº 274.489-9; 

IV - CLÁUDIA APARECIDA MOREIRA, matrícula nº 273.531-8; 

V - RAFAEL DE JESUS DA CRUZ, matrícula nº 273.976-3; 

VI -  RICARDO AURÉLIO DA SILVA, matrícula nº 274.490-2;  

VII - ROGÉRIO CORREIA ROQUETE, matrícula nº 273.728-0. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revoga-se a Portaria Interna nº 3, de 05 de novembro de 2019, publicada no Boletim Administrativo Interno da 
Secretaria de Estado de Obras e Infraestrutura do Distrito Federal, Edição nº 05/2019 Brasília - DF, de 06 de 
novembro de 2019. 

LUCIANO CARVALHO DE OLIVEIRA 

Secretário de Estado 

O original desta matéria, encontra-se no Processo SEI nº 00110-00001765/2019-00. 

Assinado de forma eletrônica  por: 
HILDEVAN AGUIAR CAVALCANTE 
Subsecretário de Administração Geral 

S O D F 
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO 

DISTRITO FEDERAL 
Setor  de Áreas  Púb l i ca s ,  Lo te  B  B lo co A -15 – 

Bras í l i a/DF .  CE P:  71 .215 -000  
Telefon es  (61)  3306 -5015  

www.so .df .gov .br  

LUCIANO CARVALHO DE OLIVEIRA 
Secretário de Estado de Obras e Infraestrutura do 

Distrito Federal 
 

JANAINA DE OLIVEIRA CHAGAS 
Secretária Executiva 

 
HILDEVAN AGUIAR CAVALCANTE 

Subsecretário de Administração Geral 

 


